
  

  

   

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Verzonden: 
vrijdag 

14 maart 2025 
11:15 

Aan: 
EN VAN 

RAAIJ- 

BOSMAN 

groenverzorging”" <RA@ vanraaijbosmangroenverzorging.nl=; "EN le oronekhorst.nl= 
(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Ce: 
eren OENE 

Oi nl 

Onderwerp: 

RE: 

Beplanting Kastanjelaan 

Goedemiddag 
en 

BE 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Wij 
meten 

vanmiddag 
de vakken even 

op 
en komen er 

op terug. 

Goed weekend alvast! 

Met 
vriendelijke groet, 

J 

Werkvoorbereider 

ONTP 

Van: 
[VAN 

RAAIJ-BOSMAN 
groenverzorging <BM@vanraaijbosmangroenverzorging.nl> 

Verzonden: 
vrijdag 

14 
maart 

2025 11:35 

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

Aan: 

BEM @bronckhorst.nl 

Cc: 

mmm 

< 

B@nto.nl> 

Onderwerp: 
FW: 

Beplanting Kastanjelaan 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Goedemorgen HE, (geanonimiseerd)

Even 
terugkomend op 

de 
plantvakken Kastanjelaan 

   

N.TP. heeft 
hetgeen uitgevoerd 

wat 
op tekening staat, 

er is 
geen revisietekening. 

Wij 
hebben ons 

gehouden 
aan de 

gevraagde plantafstand. 

Van 
pdf 

heb ik 
plantvakken opgemeten, 

er zit een verschil van iets meer dan 100m2 in 
t.o.v. 

de 
opgegeven 

beplanting. 

Te kort hedera 
plantvakken 

ca. 150m2 
(750 st). 

Overige 
vaste 

planten 
ca. 223m2 

bij 
ons staat 

nog 
ca. 67m2 dus tekort van ca. 155m2 

Wij zijn 
bewust niet 

doorgegaan 

met 

planten 
omdat vele soorten 

op zijn 
en we 

graag plantvakken 
in 1keer 

afmaken. 

hoor 
graag 

van 

jou 
hoe we dit het beste kunnen aanvliegen? 

Ps. In de vakken is het 
compost doorgespit. 

Grondwerk inclusief 
compost bij 

het 
bankje 

is al 
uitgevoerd. 

Fijn 
weekend alvast! 

Met 
vriendelijke groet, 

Vestigingsmanager 

VAN 
RAAIJ-BOSMAN 

groenverzorging 
BV. 

Bruinderinkweg 
8 

7255 JV 
Hengelo 

Gld. 

T 

(0575) 
46 26 19 

Mm 06 

mmm (geanonimiseerd)
   

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



E 
info@vanraaijbosmangroenverzorging.nl 

| 
www.vanraaijbosmangroenverzorging.nl 

Van: ee OM 
Verzonden: 

donderdag 
13 

maart 
2025 10:31 

Aan: 
| 
VAN RAAIJ-BOSMAN 

groenverzorging MJ@vanraaijbosmangroenverzorging.nl 

Onderwerp: 
RE: 

Vraag 
m2 

plantenvakken 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Goedemorgen 
HE, (geanonimiseerd)

Ja dat is 
mij 

bekend. 

  

  

  

Wij 
hebben 

hetgeen uitgevoerd 
wat 

op tekening 
staat. 

Nee er is 
geen 

revisie 
aanwezig aangezien wij 

dit 
volgens 

bestek niet uit hoeven 
te 

voeren. 

Met 
vriendelijke groet, 

J 

Werkvoorbereider 

ONTP 

Van: 
| 
VAN RAAIJ-BOSMAN 

groenverzorging <@vanraaijbosmangroenverzorging.nl> 

Verzonden: 
donderdag 

13 maart 2025 10:23 

Aan: 

Me. 

Onderwerp: Vraag 
m2 

plantenvakken 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

  

Goedemorgen B (geanonimiseerd)

Wij zijn bij 
de 

Kastanjelaan Hengelo bezig met plantwerk. 

Nu komen we flink wat 
beplanting 

te kort, we hebben 
volgens 

de 
plantlijst 

besteld. 

Met name de Hedera vakken 
kloppen 

de aantallen niet en dat is ook bekend 
bij 

Maar ik heb de 
plantvakken 

van 

pdf opgemeten 
en daar zit een verschil van ruim 100m2 in. 

Vraag 
van is 

zijn 
de 

plantvakken precies volgen (pdf) tekening gemaakt? 

Is er al een 

revisietekening, 
zo 

ja 
kun 

je 
die sturen? 

(geanonimiseerd)

Hoor het 
graag! 

Met 
vriendelijke groet, 

Vestigingsmanager 

VAN RAAIJ-BOSMAN 
groenverzorging 

B.V. 

Bruinderinkweg 
8 

7255 JV 
Hengelo 

Gld. 

T 
(0575) 

46 26 19 

M 06 

E 
info@vanraaijbosmangroenverzorging.nl 

| 
www.vanraaijbosmangroenverzorging.nl 

(geanonimiseerd)

  

  

Van: Me 
vrenckhorst.nl- 

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

Verzonden: 
vrijdag 

7 maart 2025 10:51 

Aan: 
| 
VAN RAAIJ 

groenverzorging 

<EMM@ vanraaijgroenverzorging.nl>; 

| 
VAN RAAIJ-BOSMAN 

groenverzorging 
<M@ 

vanraaijbosmangroenverzorging.nl> 

Meen 

Me. 

bronckhorst.nl> 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

   

  

  

  

  

  

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



Onderwerp: Beplanting Kastanjelaan 

Dag heren, 

Zoals 

gisteren besproken: 

LBA heeft de hoeveelheden 

gecontroleerd. 

Ze hebben het iets anders 

aangevlogen 

dan de 

uitvraag, 

maar m.i. zien we zo 

wel waar de verschillen 

(zouden moeten) liggen. 

Onderstaand een overzicht van de aantal m? 

per 
soort, 

aantal 

per 
m?, 

totaal 

benodigd 

en het verschil 
t.o.v. 

het bestek. 

* 

Bij 

de Hedera is een 

(groot) 

verschil 
t.o.v. ontstaan. 

Hierbij 

het verzoek de aantallen aan 
te 

vullen conform bestek en 

op 

te nemen in 

* 

Bij 

de 

overige 

soorten 

zijn 

weliswaar 
verschillen, 

maar niet 

dusdanig 

dat er 

grote 
tekorten zouden moeten 

zijn. 
Sterker 

nog: 

er zou een overschot 
moeten 

zijn, 

conform de 

berekeningen. 

Wat 

mij 

betreft 

gebruiken jullie 

die overschotten om 

de tekorten naar 

eigen 

inzicht in te 

planten, 

m.u.v. de Hedera-vakken. Deze vakken willen ik conform 

plan 

behouden. 

Mogelijke 

oorzaken: 

* 

Per bestek 
post zijn 

de hoeveelheden 

per 

m?/ 

per 

soort 

aangegeven. Ligt 

daar de crux? Ik heb dit 

gisteren 

ter 

plekke 

niet 

specifiek gecontroleerd (alleen gekeken 

naar de 

algemene plant-dichtheid). 

* 

Zijn 

de 

plantvakken 

conform 

tekening aangebracht? (breedte/lengte) 

* 

Jullie kunnen de leverbonnen van de leverancier checken 

Als 

jullie 

samen 
ter 

plekke 

willen 

kijken, 

dan kan dat a.s. 

dinsdag (maandag 

werk ik thuis en 

geen 

vervoer 

beschikbaar). 

Dinsdag 

kan ik 

ergens 
tussen 

9.00 en 10.15 
uur 

of 
tussen 

12.45 en 14.45 
uur. 

Voor 

vragen 

sta ik beschikbaar. 

Beplanting Kastanjelaan 
check 07-03-2025 

  

  

Bestekshoeveelheden 

NR Soort Aantal M2 Aantal 

per 

m2 Totaal tekort over 

A Phlomis russeliana 4 7 

32 
14 336 

B Rudbeckia 
fulgida 

Goldsturm 

45 

7 315 315 

C 
Calamagrostis 

acutiflora Karl Foerster 9 7 

8 
56 119 

D 
Nepeta 

faassenii 69 8 552 552 

Ë Sedum Herbstfreude J6 8 288 288 

F Pennisetum 
alopecuroides 

Black 
Beauty 

79 6 874 874 

G Aster 
ageratoides 

Asran 43 ) 301 301 

H____Anaphalis triplinenis 
30 8 

m0 
9 2 

l Alchemilla mollis 

43 

ï 301 301 

K Waldsteinia ternata 15 10 150 150 

L Euchinacea 
purpurea 

White Swan 34 , 238 238 

N Anemone 

Honorine Jobert 

} 8 16 Re 

M Hedera helix Arborescens 187 3 835 100 

0) Salvia Nemorosa 23 8 16 200 

P Persicaria 
Amplexicaulis 

62 5 310 310 

Q Deschampsia cespitosa 
â4 

6 264 264 

__Verschiltou. bestek 

Met 

vriendelijke groet, 

J 

cluster Buiten 

(geanonimiseerd)



Elderinkweg 2 

7255 KA Hengelo (Gld) 

Postbus 200 

7255 ZJ Hengelo (Gld) 

T (0575) 75 02 50 

W www. bronckhorst. nl 



Toelichting grondslagen
In dit document kunt u secties vinden die onleesbaar zijn gemaakt. Deze informatie is 
achterwege gelaten op basis van de Wet open overheid (Woo). De letter die hierbij is vermeld
correspondeert met de bijbehorende grondslag in onderstaand overzicht.

 J  Art. 5.1 lid 2 sub e
Het belang van de openbaarmaking van deze informatie weegt niet op tegen het belang van 
de eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer van betrokkenen


